
附属様式１ 令和5年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 5 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

5 4 5 第1四半期４月交付分 160,000 160,000
1 5 4 10 会派共用費4月分 15,000 15,000 145,000
2 5 4 24 富山新聞購読料　　4月分 3,380 3,380 141,620
3 5 4 25 北陸中日新聞購読料　　4月分 3,300 3,300 138,320
4 5 4 26 北国新聞購読料　　4月分 4,400 4,400 133,920
5 5 5 1 携帯電話利用料　　3月分 11,251 11,251 122,669
6 5 5 2 自動車ガソリン代　3月分 3,333 3,333 119,336
7 5 5 9 事務所電気料　　4月分 7,860 7,860 111,476
8 5 5 31 携帯電話利用料　　4月分 5,359 5,359 106,117
9 5 6 2 自動車ガソリン代　4月分 3,144 3,144 102,973

支払年月

中 西 利 雄

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高

1



附属様式１ 令和5年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 5 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

支払年月

中 西 利 雄

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高

160,000 0 0 0 0 0 0 0 11,080 0 7,860 15,000 23,087 57,027 102,973
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